Διαδικασίας Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων για την για την ανάδειξη αναδόχου για τη 
«Συντήρηση Ηλεκτρονικών Υπολογιστών & Εκτυπωτών των Ακαδημαϊκών Τμημάτων & 
Υπηρεσιών του Πανεπιστημίου Πατρών».

Ο προϋπολογισμός της μελέτης για την ως άνω υπηρεσία ανέρχεται στο ποσό των σαράντα ένα 
χιλιάδων εκατόν εξήντα οκτώ ευρώ και δέκα λεπτών (41.168,10€), χωρίς Φ.Π.Α. (24%). O Φ.Π.Α. 
24% ανέρχεται στο ποσό των εννέα χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ και τριάντα τεσσάρων 
λεπτών (9.880,34 €). Ήτοι, σύνολο πενήντα ένα χιλιάδων σαράντα οκτώ ευρώ και σαράντα τεσσάρων 
λεπτών (51.048,44€), συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α.